
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ШЕРЛОВОГОРСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01 февраля 2012 года                                                                                 № 22 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 
 

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению главы 

городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского 

поселения «Шерловогорское»  

 

В целях обеспечения координации применения и реализации Правил 

землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»,  в 

соответствии с  частью 4 статьи 17 Закона Забайкальского края от 29.12.2008 

№ 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», 

частью 5 статьи 33 Устава городского поселения «Шерловогорское», 

администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет: 

 

          1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению главы 

городского поселения «Шерловогорское» от 11 марта 2009 года № 32 «О 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского 

поселения «Шерловогорское»: приложение № 1 изложить в новой редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.   

         2. Опубликовать настоящие постановление в газете «Вестник 

городского  поселения «Шерловогорское»» и разместить в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации. 

         3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Руководитель администрации городского  

поселения «Шерловогорское»                                                      Ю.Г. Сайфулин 
 

 

 

 

 

 

Хохлов Евгений Владимирович 

8 30233 3 42 05 

 

 

 

 



                           Приложение № 1к постановлению администрации городского 

поселения «Шерловогорское» № 22 от 01 февраля  2012 года 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

городского поселения «Шерловогорское» 

 

Председатель: 

Толпыгина Алла Ильинична – начальник отдела градостроительства и 

земельных отношений администрации городского поселения 

«Шерловогорское». 

 

Заместитель председателя: 

Хохлов Евгений Владимирович – старший специалист отдела 

градостроительства и земельных отношений администрации городского 

поселения «Шерловогорское». 

 

Секретарь: 

Плотникова Ирина Викторовна - ведущий специалист отдела 

градостроительства и земельных отношений администрации городского 

поселения «Шерловогорское». 

 

Члены комиссии: 

Чернолихова Наталья Юрьевна – глава городского поселения 

«Шерловогорское» (по согласованию); 

 

Черкасов Валерий Борисович – главный маркшейдер открытого 

акционерного общества «Разрез Харанорский» (по согласованию); 

 

Милюшкин Роман Владимирович  - директор общества с ограниченной 

ответственностью «Эксплуатационник-ремонтник» (по согласованию); 

 

Засухин Николай Глебович – начальник водоотведения общества с 

ограниченной ответственностью «Харанорское ЖКХ» (по согласованию); 

 

Барышев Николай Александрович – председатель первичной 

профсоюзной организации открытого акционерного общества «Разрез 

Харанорский» (по согласованию); 

 

Вершинин Валерий Иванович – пенсионер (по согласованию). 

 

 

 


